
| DODATEK Č. 001 _K SERVISNÍ SMLOUVĚ Č. 3869_13_3_02_001F1PWK

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli/y TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo, IČ: 004 83 389, se 
sídlem Terezín, ul. Prokopa Holého 183, PSČ 411 55, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem oddíl Dr, vložka 73, adresa elektronické pošty: tetronik@tetronik.cz. bankovní spojení a číslo účtu: 
Československá obchodní banka, a.s., 169 364 790 / 0300.
zastoupené: Bc. Vladimírem Sakařem, předsedou družstva

(dále jen „poskytovatel'1)
a

obchodní firma/název/ jméno a příjmení: Správa a údržba silnic jihočeského kraje, příspěvková organizace
sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
identifikační číslo: 70971641
DIČ: CZ70971641
adresa elektronické pošty, telefon: sekretariat@susik.cz, 387 021 010
zapsaná/ý: V Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu 1.7.2002
zastoupen/a: Ing. Andrea lankovcová, ředitelka organizace
označení smlouvy objednatele OST/04/13/R/Ho

(dále jen „objednatel")

tento DODATEK K SERVISNÍ SMLOUVĚ dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Poskytovatel a objednatel uzavřeli servisní smlouvu č. 3869_13_3_02_002F1PWK datovanou dne 
11.12.2013, na základě které se poskytovatel zavázal poskytovat objednateli servisní služby související s 
počítačovým programem nazvaným „PowerKey" (dále jen „software"), přičemž objednatel se zavázal 
platit poskytovateli za poskytování servisních služeb souvisejících se software odměnu (dále jen 
„Smlouva").

1.2. Smluvní strany se dohodly na přijetí tohoto dodatku ke Smlouvě.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že paušální odměna za servisní podporu a servisní sazby 
se upravují tímto způsobem:

2.1.1. Roční servisní odměna se navyšuje na ........,- Kč

2.1.2. Servisní sazby za práce konzultanta — ......,-Kč/h

2.1.3. Odměna za každý další požadavek nad rámec paušálu —........-Kč.

2.1.4. Cestovné ...,-Kč/km.

2.2. Paušální odměna poskytovatele je splatná čtvrtletně, a to vždy do čtrnácti (14) dnů od počátku kalendářního 
čtvrdetí, za které je odměna poskytovatele hrazena. Daňové doklady — faktury' budou objednateli zasílány 
elektronicky na e-mailovou adresu: fakturace@susjk.cz . Čtvrdetní fakturace započne od následujícího 
období, tj. od 1.12.2024. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto nedotčena.

mailto:tetronik@tetronik.cz
mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:fakturace@susjk.cz


3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom (1) 

vyhotovení.

3.2. Účastníci tohoto dodatku si jeho obsah přečetli, prohlašují, že s ním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

podpisy.

3.3. Osobní údaje poskytnuté poskytovatelem jsou nezbytné pro uzavření dodatku dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného

nařízení o ochrané osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje.

správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku 

proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými 

ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může poskytovatel 
uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ........ 

..................................... .....................................tel. 387021031). V případě, že se bude poskytovatel cítit poškozený na 

svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

3.4. Smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit tento 
dodatek způsobem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Obě 
smluvní strany berou na vědomí, že dodatek v takovém případě bude uveřejněn v registru smluv 
způsobem umožňující dálkový přístup. Pro případ povinnosti uveřejnit dodatek v registru smluv 
se smluvní strany dohodly na tom, že uveřejnění v tomto registru provede objednatel. Tento 
dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu jejími účastníky. V  případě povinnosti 
zveřejnění smlouvy v registru smluv je účinnost tohoto dodatku podmíněna zveřejněním v tomto 
registru. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku na základě dohody řídily již 
ode dne jeho podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne podpisu dodatku do dne 
nabytí účinnosti dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Poskytovatel má právo požádat


